
 

 
 
        Stęszew, dnia 15.06.2020 rok 
IN 271.4.7.2020 
 
      
    
 
 

Informacja z sesji otwarcia ofert 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  
Budowa przejścia dla pieszych w miejscowości Jeziorki 
 
Komisja przetargowa powołana do przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania informuje, że 
w dniu 15.06.2020 roku o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert odczytano kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 174.752,60 zł brutto  
 
 
W przedmiotowym postępowaniu do dnia 15.06.2020 do godz. 9:00 złożono 3 oferty: 
 
 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty  
(brutto w PLN) 

Gwarancja  
(ilość miesięcy) 

1  Firma Budowlano-Remontowo-
Drogowa  

Dariusz Białobrzycki  
os. Kazimierza Wielkiego 14a/1 

62-200 Gniezno 

196.582,97 60 

2 Zakład Drogowo-Budowlany 
NOJAN 

Jan Nowak 
ul. Gorzelniana 7 

62-065 Grodzisk Wielkopolski 

133.877,86 60 

3 Konsorcjum 
Infrakom Chwalim Sp. z o.o. Sp. k. 

Chwalim 109 
66-120 Kargowa 

Infrakom Kościan Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Nowowiejskiego 4 

64-000 Kościan  

188.467,00 60 

 


